平成３１年４月２６日

各教育関係代表者 様

大阪府立高津高等学校

校 長  山崎 晃昭

学校説明会について

新緑の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校は「自由と創造」「日新日進」の校風・校是のもと、「強靭な知性、みずみずし

い感性、品格ある人間性」を教育目標に掲げ、社会のリーダーとして次代を担える人材を育成

するよう教育活動に取り組んでいます。

平成３０年度からは、文理学科のみの募集となり、ＧＬＨＳ（グローバルリーダーズハイス

クール）として生徒や保護者の要望にも応えられるよう、さまざまな教育活動を展開していま

す。また、文部科学省から再び指定を受け、平成３０年度より３期目のＳＳＨ（スーパーサイ

エンスハイスクール）にも取り組んでいるところです。

これらの説明を含め、下記の要領にて学校説明会を実施いたします。

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席のほど、よろしくお願い申しあげます。

記

日 時 ： 令和元年５月２８日（火）１１時３０分より（１時間程度）

      （受 付１１時より 於：本館 １Ｆ事務室前）

場 所 ： 大阪府立高津高等学校 本館４階視聴覚教室

内 容 :   教育方針、進路指導、ＳＳＨ、ＧＬＨＳ校としての取組み等

※ ５月２３日（木）までに、本校ホームページ（https://kozu-osaka.jp/）の申込フォーム

より、出席者をお知らせくださいますよう、お願いいたします。

  ・本校ホームページ・トップページの「学校説明会を希望される方へ」をクリック

 →「教育関係者対象学校説明会」→「申込フォームはこちら」をクリックしてください。

   ・または、下のＯＲコードから申し込みフォームにお入りください。

※ 当日は名刺等をご提出いただき、受付とさせて頂きます。大変恐縮ですが、ご持参くださるようお願

いします。代表者様お一人分で結構です。

（問い合わせ先）

教頭 藤原 隆志

電話：06-6761-0336

FAX ：06-6761-8153